HanmveHoBaHue

Canart "Mo3alika"
BopLy, ¢ kanycToi,
KapToenem, Kypou
OTBapHOW 1 CMeTaHoW
MNacta BonoHbese "no-
LUKO/IbHOMY"

BaToH Hape3HoW
oboralléHHbI
MUKPOHYTPUEHTaMU

Xneb6 p>kaHO-MLLIEHNYHbIIA
oborallgHHbI
MUKPOHYTPUEHTaMM

CoK (PpyKTOBbIV
(NepcurKoBbIi)
A610K0 CcBexee

Monoko m.g.x. 2,5% B
NHAMBUAYIbHOWN YNaKOBKe

Cpnob6a 06bIKHOBEHHas
MToro 3a npuem nuin:
Bcero 3a feHb:

E>xeqHeBHOe MeHI0 yyalmxca 12-18

Bbixog,
r

100

250/15/1
0

300

50

60

200
100

200

75
1360

2025
TexHorno Ne Benku
rm- peuenTyp
yeckas MU bl UK Bcero
HOpMaTn TexHonor r
10 peHb
KomnneKcHbIN 06ef
TTK 1.42 5,50
2008 76 9,85
TTK 9.41 11,31
TTK 15.1 4,00
TTK 15.4 4,80
TTK 13.14 1,00
2011 338 0,40
TTK 16.3 5,92
TTK 143 5,70
48,48
48,48

XKupbl

Bcero
r

6,00

7,20

15,15

2,32

2,55

0,20
0,40
5,08
14,90

53,80
53,80

Yrne-

BOApbI,

Bcero
r

7,00

15,06

41,85

25,98

30,60

15,00
9,80
9,38

37,20

191,87
191,87

OHep-
retu-

yeckas
LieH-

120,66

178,80

296,35

136,00

138,00

76,00

44,40
107,56
246,00

1343,77
1343,77



