

Утверждаю

Генеральный директор

АО "Комбинат социального питания Парголово"

«Парголово»

для документов

С. А. Камедин

01 сентября 2025 г.



Камедин А.В.

Согласовано

Директор

Фрунзенский района

С. В. Морозова

01 сентября 2025 г.



Ежедневное меню учащихся 12-18

18.10.

2025 г.

Наименование	Выход, г	Техноло- ги- ческая и нормати- вные и техноло- гии	№ рецептур ы или технолог	Белки	Жиры	Угле- воды,	Энер- гети- ческая цен-				
				Всего	Всего	Всего					
				г	г	г					
10 день											
Комплексный обед											
Салат "Мозайка"	100	TTK	1.42	5,50	6,00	7,00	120,66				
Борщ с капустой, картофелем, курой отварной и сметаной	250/15/1 0	2008	76	9,85	7,20	15,06	178,80				
Паста Болоньезе "по- школьному"	300	TTK	9.41	11,31	15,15	41,85	296,35				
Батон нарезной обогащённый микронутриентами	50	TTK	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00				
Хлеб ржано-пшеничный обогащённый микронутриентами	60	TTK	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00				
Сок фруктовый (персиковый)	200	TTK	13.14	1,00	0,20	15,00	76,00				
Яблоко свежее	100	2011	338	0,40	0,40	9,80	44,40				
Молоко м.д.ж. 2,5% в индивидуальной упаковке	200	TTK	16.3	5,92	5,08	9,38	107,56				
Сдоба обыкновенная	75	TTK	14.3	5,70	14,90	37,20	246,00				
Итого за прием пищи:	1360			48,48	53,80	191,87	1343,77				
Всего за день:				48,48	53,80	191,87	1343,77				